
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia „miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 492/21, 708/6, 709, 708/3, 708/4, 708/12, 

708/13, 682, część działek 708/18  i 707 w obrębie Jabłonowo”

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r, o planowaniu                                       
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1073 z póżn. zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XXXI/182/17 z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia „miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o nr ewid. 492/21, 
708/6, 709, 708/3, 708/4, 708/12, 708/13, 682, część działek 708/18 i 707 w obrębie Jabłonowo,                    
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego przy ul. Gen. Sikorskiego i Polnej w Jabłonowie Pom. zgodnie z załącznikiem 
graficznym do uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: B79D277F-C308-485C-A2EE-160B1CB79D15. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

W uchwale Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego nr XXXI/182/17 z dnia 27 kwietnia
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia „miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla działek o nr ewid. 492/21, 708/6, 709, 708/3, 708/4, 708/12, 708/13, 682, część
działek 708/18 i 707 w obrębie Jabłonowo” zmienia się nazwę planu zagospodarowania
przestrzennego na "miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego przy
ul. Gen. Sikorskiego i Polnej w Jabłonowie Pom.".

Zmiana ta ułatwi procedurę przeprowadzenia tego planu ze względu na zmiany (podziały)
działek zawartych w tym obszarze. Natomiast załącznik graficzny do pierwotnej uchwały w pełni
pokazuje obszar objęty planem.

Id: B79D277F-C308-485C-A2EE-160B1CB79D15. Podpisany Strona 2 z 2




